ご注意： この文章は一般に公開するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資を行う際は、投資家ご自身の判断で行うよう

お願い致します。

      平成 17 年 11 月 15 日

各 位

東京都新宿区西早稲田二丁目 18 番 18 号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 郡 山 龍

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 杉浦 慶枝

電話番号 0 3 - 5 2 8 6 - 8 4 3 6 （ 経 営 企 画 室 ）

子会社の解散および清算に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 11 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社である iaSolution

(Singapore)PTE LTD を解散し清算することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散および清算の理由

iaSolution (Singapore)PTE LTD は、シンガポールの顧客に対し、バックエンドサーバー事業を

展開してまいりましたが、東南アジア地域においては端末事業にシフトしつつあるため、解散およ

び清算を決定したものです。

２．当該子会社の概要

(1)名称 ： iaSolution (Singapore)PTE LTD

(2)主な事業内容 ： 通信ソフトウェア開発事業

(3)設立年月 ： 平成 14 年 6月 12 日

(4)本店所在地 ： 20 Collyer Quay Tung Centre #08-01C Singapore 049319

(5)代表者 ： Wesley Kuo

(6)資本金 ： 100,000 シンガポールドル

(7)従業員数 ： 0名

(8)株主構成 ： iaSolution Inc.（当社の 100%子会社） 100%

３．最近 3年間の業績

（単位：シンガポールドル）

 平成 15 年 12 月期 平成 16 年 12 月期

売上高 104,919   (7,659 千円) 87,456  (6,384 千円)

経常利益（△損失） △37,311 (△2,723 千円) 25,390  (1,853 千円)

当期純利益（△損失） △37,311 (△2,723 千円) 25,390  (1,853 千円)

総資産 206,500  (15,074 千円) 247,244 (18,048 千円)

株主資本 37,742   (2,755 千円) 63,132  (4,608 千円)

        ※カッコ書きは、1シンガポールドル＝73 円のレートで円貨に換算したものです。

４．日程

平成 17 年 12 月に同社取締役会にて解散決議を行い、平成 17 年 12 月中に清算する予定です。

５. 今後の見通し

本件が当社業績に与える影響は軽微です。

以 上